
UCHWAŁA NR XLVIII/342/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie  pomocy przez Gminę Jabłonka obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 199 0r. o samorządzie gminnym(t.j.Dz.U.z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 12 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022. poz.583 z póź.zm.), Rada Gminy Jabłonka 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Gmina Jabłonka zapewnia pomoc obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U.z 2022 r. poz.583 z póź.zm.) przebywających na terenie Gminy Jabłonka w zakresie  
określonym w niniejszej uchwale. 

§ 2.  

Zakres pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w § 1 obejmuje  pomoc w przezwyciężeniu trudnej 
sytuacji, których nie są w stanie pokonać, wykorzystując własne uprawnienia, zasoby i możliwości poprzez: 
Dowóz uczniów z miejsca tymczasowego zakwaterowania do oddziałów przygotowawczych w Jabłonce 
mieszczących się w Orawskiej Samorządowej Szkole Muzycznej I stopnia w Jabłonce. 

§ 3.  

Pomoc udzielana jest ze środków własnych Gminy Jabłonka. Pomoc udzielana jest tylko w przypadku 
braku finansowania takiej pomocy ze środków Skarbu Państwa, innej jednostki samorządu terytorialnego lub 
innych środków. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 24 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 337EE83E-527B-4AD2-BF6D-655DECCE3C53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


